
GI-ZP.271.9.2018                                                 Zalesie, dnia 14.06.2018 r.

Zawiadomienie o wyborze oferty

     Działając na podstawie  art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.                            
Prawo zamówień publicznych  (  Dz. U z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.)  zawiadamiam,          
że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie                                         
pn. „ Remont dróg gminnych gruntowych na terenie gminy Zalesie”                                   
- Część I. , Część III  i Część V zamówienia  wybrałem najkorzystniejszą ofertę złożoną 
przez Konsorcjum firm :                                                                                                               
1. PPHU TRANSBET Wojtiuk Sp. Jawna 21-500 Biała Podlaska ul. Grzybowa 52a. .              
2. Przedsiębiorstwo Produkcyjno Handlowo Usługowe TRANSBET Wojtiuk Marian              
21-500 Biała Podlaska  ul. Grzybowa 52a – (oferta nr 2 )                                                            
Część I zamówienia : cena brutto oferty : 161 925,93  złotych, liczba punktów – 60 ,               
długość okresu gwarancji jakości – 60 miesięcy – liczba punktów – 40.
Łączna liczba otrzymanych punktów – 100.
Część  III zamówienia : cena brutto oferty :96 536,55 złotych, liczba punktów – 60,                
długość okresu gwarancji jakości – 60 miesięcy – liczba punktów – 40.
Łączna liczba otrzymanych punktów – 100.
Część  V zamówienia : cena brutto oferty : 57 472,24 złotych, liczba punktów – 60,                 
długość okresu gwarancji jakości – 60 miesięcy – liczba punktów – 40.
Łączna liczba otrzymanych punktów – 100.

- Część II. i Część IV zamówienia wybrałem najkorzystniejszą ofertę złożoną przez               
Zakład Usługowy Roboty Ziemno-Drogowe Grzegorz Trzeciak 21-515 Sławatycze                 
ul. Kodeńska 58.  – ( oferta nr 1)
Część II zamówienia  : cena brutto oferty : 152 786,54 złotych, liczba punktów – 60,               
długość okresu gwarancji jakości – 60 miesięcy – liczba punktów – 40.
Łączna liczba otrzymanych punktów – 100.
Część IV zamówienia  : cena brutto oferty : 95 450,46 złotych, liczba punktów – 60,               
długość okresu gwarancji jakości – 60 miesięcy – liczba punktów – 40.
Łączna liczba otrzymanych punktów – 100.
Wykonawcy spełniają warunki udziału w postępowaniu, nie podlegają wykluczeniu oraz 
uzyskały najwyższą liczbę punktów w kryteriach oceny ofert.
      Informuję, że zostały złożone oferty przez następujących Wykonawców :

Lp. Nazwa Wykonawcy i adres Cena oferty 
brutto

Okres 
gwarancji 
jakości

Liczba 
punktów w 
kryterium 
cena

Liczba 
punktów w 
kryterium 
gwarancja 
jakości

Suma 
punktów

1. Zakład Usługowy Roboty 
Ziemno-Drogowe Grzegorz 
Trzeciak 21-515 Sławatycze     
ul. Kodeńska 58.

Część I 
165398,10
Część II
152786,54
Część III
130564,50
Część IV
95450,46
Część V 
84973,32

60 m-cy

60 m-cy

60 m-cy

60 m-cy

60 m-cy

58,74

60

44,36

60

40,58

40

40

40

40

40

98,74 

100

84,36

100

80,58



2. Konsorcjum firm :                     
1. PPHU TRANSBET Wojtiuk 
Sp. Jawna
21-500 Biała Podlaska 
ul. Grzybowa 52a.
 
2. Przedsiębiorstwo 
Produkcyjno Handlowo 
Usługowe TRANSBET 
Wojtiuk Marian
21-500 Biała Podlaska
ul. Grzybowa 52a.

Część I
161925,93
Część II
165871,63
Część III
96536,55
Część IV
107476,54
Część V
57472,24

60 m-cy

60 m-cy

60 m-cy

60 m-cy

60 m-cy

60

55,27

60

53,29

60

40

40

40

40

40

100

95,27

100

93,29

100

              Na podstawie art. 94 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych (  Dz. U z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.) wybranych Wykonawców zobowiązuję 
do podpisania umowy w terminie do dnia 21.06.2018 r. 

                                                                                                       Z up. Wójta
                                                                                        (-) mgr Tomasz Szewczyk
                                                                                                      Zastępca Wójta

                                                                                                       


